
SLUŽBENI GLASNIK 

OPĆINE OREBIĆ 
Broj 4 Godina 2018. Orebić 2. veljače  2018. 

Uprava i uredništvo: 

Opcina Orebic, Obala pomoraca 26, tel: 713-678 

List izlazi po potrebi 

 

Sadržaj: 

OPĆINSKI NAČELNIK 

1. PLAN JAVNE NABAVE ZA 2018. GODINU ......................................................................... 2 

  



Stranica 2 | Broj 4 Službeni glasnik Općine Orebić 2. veljače 2018. godine 

 

 

1. 
 

 

Na temelju članka 28. stavak 1. Zakona o javnoj nabavi (NN 120/16) i članka 46. Statuta Općine Orebić (Službeni glasnik  02/13) općinski načelnik Općine 

Orebić 12. siječnja 2018. donio je 

   PLAN JAVNE NABAVE ZA 2018. GODINU 
 

I. 

 Ovim Planom nabave za 2018. godinu utvrđuje se obveza Općine Orebić u provođenju postupka javne nabave propisanih Zakonom o javnoj nabavi 

(NN 120/16) i Pravilnikom o provođenju postupka jednostavne nabave. 

 

II. 

 Plan nabave za 2018. godinu temelji se na Proračunu Općine Orebić za 2018. godinu. 

   

III. 

 Za 2018. godinu utvrđuje se nabava roba, usluga i radova i to: 

 

Red. 

broj 

 

Evid. br 

nab  

 

Predmet nabave 

 

Brojčana 

oznaka 

predmeta 

nabave (CPV) 

 

Procijenjena 

vrijednost 

(bez PDV-a) 

 

Vrsta postupka 

javne nabave 

 

Posebni 

režim 

nabave 

 

Predmet 

podijeljen 

na grupe? 

 

Sklapa li se 

ugovora, OS 

 

Planirani 

početak 

postupka 

 

Planirano 

trajanje 

ugovora ili 

OS 

 

Napomena 

1. 01/18 Nabava električne 

energije 

 

09310000 

 

350.000,00 

 

Otvoreni postupak 

  

NE 

 

ugovor 

 

listopad 

 

1 godina 



2. 02/18 Asfaltiranje 

nerazvrstanih cesta 

 

45233222 

 

488.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

 

  

NE 

 

ugovor 

   

3. 03/18 Uređenje trga u Vignju 45000000 1.200.000,00 Otvoreni postupak  NE ugovor travanj 4 mjeseca  

4. 04/18 Probijanje poljskih 

putova i tamponiranje 

45233228 80.000,00 Postupak 

jednostavne 

 NE ugovor    



Stranica 3 | Broj 4 Službeni glasnik Općine Orebić 2. veljače 2018. godine 

 

 

nabave 

5. 05/18 Nabava montažnih 

objekata na Rivi 

45213313 198.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

 NE ugovor    

6. 06/18 Izgradnja kapele za 

ispraćaj pokojnika V 

Gospe 


45215400 


1.600.000,00 

 

Otvoreni postupak 

  

NE 

 

ugovor 

 

kolovoz 

 

2 godine 

 

7. 07/18 Materijal za održavanje 

javne rasvjete 

 

45316110 

 

160.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

  

NE 

 

ugovor 

   

8. 08/18 Stupovi javne rasvjete i 

rasvjetna tijela 

 

45316110 

 

152.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

  

NE 

 

ugovor 

   

9. 09/18 Izgradnja biciklističkih 

staza na Župi 

 

45233162 

 

224.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

  

NE 

 

ugovor 

   

10. 10/18 Projekt gospodarenja 

otpadom i RD 

Podvlaštica 

 

71242000 

 

136.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

  

NE 

 

ugovor 

   

11. 11/18 Izgradnja i opremanje 

igrališta dječjeg vrtića 

Orebić 

 

45212220 

 

2.702.000,00 

 

Otvoreni postupak 

  

NE 

 

ugovor 



lipanj 

 

4 mjeseca 

 

12. 12/18 Nabava uredske 

opreme 

 

30190000 

 

24.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

  

NE 

 

ugovor 

   

13. 13/18 Uredski materijal  

30190000 

 

40.800,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

  

NE 

 

narudžbenica 

   

14. 14/18 Usluge telefona i 

interneta 

 

64210000 

 

28.000,00 

Postupak 

jednostavne 

  

NE 

 

narudžbenica 

   



Stranica 4 | Broj 4 Službeni glasnik Općine Orebić 2. veljače 2018. godine 

 

 

nabave 

15. 15/18 Poštanske usluge 64110000 26.400,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

  

NE 

 

narudžbenica 

   

16. 16/18 Izrada geodetskog 

elaborata nerazvrstanih 

cesta 

 

71355000 

 

198.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

  

NE 

 

ugovor 

   

17. 17/18 Proširenje groblja Sv. 

Juraj Podvlaštica 

 

45215400 

 

120.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

  

NE 

 

ugovor 

   

18. 18/18 Nabava plutače za 

zaštitu od onečišćenja 

 

34515000 

 

40.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

  

NE 

 

narudžbenica 

   

19. 19/18 Izrada prostorno 

planske dokumentacije 

 

71410000 

 

198.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

  

NE 

 

ugovor 

   

20. 20/18  

Uređenje zgrade 

Općine 

 

45400000 

 

48.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

  

NE 

 

narudžbenica 

   

21. 21/18  

Nabava božičnih 

ukrasa 

 

39298500 

 

40.000,00 

Postupak 

jednosatavne 

nabave 

  

NE 

 

narudžbenica 

   

22. 22/18 Usluge održavanja 

javnih i zelenih 

površina 

 

45112710 

 

120.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

  

NE 

 

ugovor 

   

23. 23/18 Održavanje 

nerazvrstanih cesta 

 

45233222 

 

425.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

  

NE 

 

ugovor 

   

  



Stranica 5 | Broj 4 Službeni glasnik Općine Orebić 2. veljače 2018. godine 

 

 

24. 24/18 Iskop kanal za JR  

45112000 

 

48.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

  

NE 

 

ugovor 

   

25. 25/18 Modernizacija javne 

rasvjete – šetnica 

Orebić 

 

45316100 

 

360.000,00 

Otvoreni postupak 

 

  

NE 

 

ugovor 

 

veljača 

 

3 mjeseca 

 

26. 26/18 Projektna 

dokumentacija trga u 

Kučištu 

 

71200000 

 

32.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

  

NE 

 

narudžbenica 

   

27. 27/18 Projektna 

dokumentacija kružnog 

toka 

 

71200000 

 

36.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

  

NE 

narudžbenica    

28. 28/18 Radovi na izgradnji 

kružnog toka u 

Potomju 

 

45233128 

 

160.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

  

NE 

 

ugovor 

   

29. 29/18  

Nabava dizala za 

invalide 

 

45313000 

 

116.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

  

NE 

 

ugovor 

   

30. 30/18 Izrada energetskih 

certifikata 

 

71314300 

 

40.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

  

NE 

 

narudžbenica 

   

31. 31/18 Projektna 

dokumentacija za 

legalizaciju 

 

71200000 

 

160.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

  

NE 

 

ugovor 

   

32. 32/18 Uređenje prostorija u 

DVD Orebić 

 

45216121 

 

198.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

  

NE 

 

ugovor 

   

33. 33/18 Projektna 

dokumentacija trga 

Mimbeli 

 

71200000 

 

 

24.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

  

NE 

 

narudžbenica 

   



Stranica 6 | Broj 4 Službeni glasnik Općine Orebić 2. veljače 2018. godine 

 

 

34. 34/18 Radovi na trgu 

Mimbeli 

 

 

45211360 

 

176.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

  

NE 

 

ugovor 

   

35. 35/18 Izgradnja RD 

Podvlaštica i sortirnica 

 

45222100 

 

2.503.000,00 

 

Otvoreni postupak 

  

NE 

 

ugovor 

 

srpanj 

 

5 mjeseci 

 

36. 36/18 Uzletište za hitne 

intervancije - 

heliodrom 

 

45235110 

 

156.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

  

NE 

 

ugovor 

   



IV. 

 Ovaj Plan objavit će se u Službenom glasniku i na internetskoj stranici Općine Orebić www.orebic.hr, a stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

Klasa: 406-01/18-01/01 

Urbroj: 2138/03-03-18-01 

OPĆINSKI NAČELNIK: 

Tomislav Ančić, v.r. 

 

 



Stranica 7 | Broj 4 Službeni glasnik Općine Orebić 2. veljače 2018. godine 

 

 

 

Izdaje Općina Orebić- glavna i odgovorna urednica Nives Mađarević, mag. iur. 

Informacije se primaju u tajništvu Općine Orebić, telefon 020-713-678, telefax 020-713-440 

 


